
  

 

CZECH.UP z.s., spolek pro inovace služeb v území 

Náměstí Svobody 107, Ledeč nad Sázavou, 584 01, IČ: 07855672 

www.CZECH-UP.cz, www.CZECH-UP.cz/JukeBOX, CyberBOX.CZECH-UP.cz 

CZECH.UP JukeBOX  
• platforma na simulace životních situací, 

• on-line gamifikované tréninkové prostředí založené na prožitku,  

• spravované otevřeným spolkem pro inovace CZECH.UP, 

• podpořené certifikovanými metodiky CZECH.UP a NARA-SK 

• obsluhuje samostatné kurzy – tzv. „LP“ 

Vlastnosti CZECH.UP JukeBOX 
• API pro dynamické multijazyčné prostředí s umělou inteligencí 

• individuální a skupinové tréninky 

• možnost podporovat trénink lektorem 

• skupinová a individuální správa uživatelů 

• možnost napojení na plán řízení kompetencí a další funkce 

• propojení on-line prostředí a živého vstupu mentorů 

• možnost zpoplatnění konkrétních LP 

• otevřené spolupráci pro různé obory a partnery  

Jste lektorem? 
Převeďte svůj kurz na platformu CZECH.UP JukeBOX a nabídněte pokročilou 

formu vzdělávání, který přesahuje běžný e-learning. 

Jste zaměstnavatelem? 
Získejte pro své zaměstnance sofistikovaný vzdělávací systém a mějte přehled 

o získaných dovednostech svých zaměstnanců. 

Rádi poznáváte nové věci? 
Vyzkoušejte některé ze zdarma dostupných LP a ověřte si své dovednosti 

zábavnou a napínavou formou. 

Chcete podpořit moderní výukovou platformu? 
Uplatněte svojí společenskou odpovědnost smysluplným způsobem. 

Více informací na: www.CZECH-UP.cz/JukeBOX  

http://www.czech-up.cz/
http://www.czech-up.cz/JukeBOX
https://cyberbox.czech-up.cz/
http://www.czech-up.cz/jukebox


  

 

CZECH.UP z.s., spolek pro inovace služeb v území 

Náměstí Svobody 107, Ledeč nad Sázavou, 584 01, IČ: 07855672 

www.CZECH-UP.cz, www.CZECH-UP.cz/JukeBOX, CyberBOX.CZECH-UP.cz 

10 tipů jak využít CyberBOX naplno 
 

1. Nebojte se vyzkoušet CyberBOX. 
Jedná se o volně přístupný vstupní trénink kybernetické bezpečnosti na platformě 

CZECH.UP JukeBOX, k níž můžete objednat přístup u CZECH.UP.  

2. Pokuste se pochopit a žít svoji postavu. 
Po spuštění tréninku je vám vytvořena virtuální postava. Dále dostupné možnosti jsou 

úzce svázány s nastavením této role. Vžití se do „své“ postavy vám pomůže lépe plnit 

jednotlivé úkoly a pochopení životních rozhodnutí sociálních skupin, které tato 

postava charakterizuje.  

3. Maximalizujte svůj „herní“ zážitek. 
Trénink v CyberBOX je postaven na zážitku. „Herní“ zážitek je umocňován více 

průchody (spuštění tréninku). V každém průchodu se seznámíte se vstupní situací 

přidělené postavy a s jinými různě řazenými úkoly, které vás v průběhu tréninku 

čekají. Cílem je zprostředkovat zážitek s cílem upevnit si kompetenci v této oblasti. 

Osvojíte si schopnost adekvátně reagovat v různých situacích.  

4. Rozvíjejte týmové schopnosti 
Pokud budete společně trénovat v týmu, což umožňují vyšší verze tréninků, které na 

tento navazují, můžete rozhovory o svých zážitcích ještě prohloubit a upevnit svoje 

kompetence. Nebudete muset samostatně projít tolika situacemi, protože některé 

kompetence získáte na úrovni sdílení.  

5. Neklikejte, ale přemýšlejte.  
Některé situace se projeví až v dalších kolech. Je dobré si postupně ujasnit, jak jaká 

reakce na konkrétní situaci je efektivní  

6. Nechytněte se do pasti hromadění majetku.  
Nepoměřujte dosažené zdroje, které jste nahromadili v rámci tréninku. Každá životní 

situace je jiná a v kombinaci některých nemůžete udělat chybu, a naopak souhra 

některých situací neumožňuje trénink ani dokončit. CyberBOX hodnotí úkoly. 

7. Využijte živého mentora. 
Součástí CZECH.UP JukeBOX je síť certifikovaných metodiků CZECH.UP a NARA-

SK, kteří jsou oprávněni produkt prezentovat. Využitím zpětné vazby na váš postup 

v tréninku si výrazně prohloubíte dovednosti a získáte z tréninku maximální užitek. 

8. Využijte pomoc. 
Pokud si nejste v tréninku jisti, neváhejte nás kontaktovat. Spolupráce umožní 

trénovat vám, ale může pomoci zdokonalit toto LP, nebo celý CZECH.UP JukeBOX.  

9. Reportujte nejasnosti. 
Pokud najdete v logice tréninku nějaké nesrovnalosti, nebo náměty, neváhejte nás 

kontaktovat. Pomůžete rozvoji kvality pro sebe i další kolegy. 

10. Přemýšlejte o zážitcích. 
To, čím jste v tréninku prošli si zpětně analyzujte. Nečekejte spravedlnost, ale 

možnost si nanečisto zažít i krajní a málo příjemné situace. Ty naštěstí, na rozdíl od 

reality, skončí s ukončením tréninku.  

http://www.czech-up.cz/
http://www.czech-up.cz/JukeBOX
https://cyberbox.czech-up.cz/

